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Komisja Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, obradująca pod prze-
wodnictwem posła Piotra Zgorzelskiego (PSL), przewodniczącego Komisji, roz-
patrzyła:

– projekt sprawozdania Komisji z działalności w VII kadencji Sejmu.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Sławomir Jakubczak, Anna Jasieńska 
i Dariusz Myrcha – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.
Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):

Otwieram posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej. Witam 
panie i panów posłów oraz zaproszonych gości.
Porządek  dzienny,  dostarczony  państwu  posłom,  obejmuje  rozpatrzenie  projektu 

sprawozdania Komisji  z działalności w VII kadencji Sejmu. Czy  jest  sprzeciw wobec 
zaproponowanego porządku obrad? Nie słyszę, zatem stwierdzam, że Komisja przyjęła 
porządek dzienny. Przystępujemy do jego realizacji.
Zgodnie z uchwałą nr 20 Prezydium Sejmu z dnia 4 sierpnia 2015 r., komisje sejmowe 

sporządzają na zakończenie kadencji sprawozdanie ze swojej działalności. Część opisową, 
swego rodzaju wstęp do sprawozdania, otrzymali państwo wczoraj. Część informacyjno
-statystyczna w formie tabel jest w trakcie przygotowywania, ponieważ prace Komisji 
jeszcze trwają. Będą one zawierały informacje ogólne o liczbie posiedzeń Komisji, podko-
misji, prezydium, wizytacji oraz opinii i dezyderatów, informacje o rozpatrzonych projek-
tach ustaw i uchwał, rozpatrzonych projektach budżetu państwa oraz sprawozdaniach 
z jego wykonania, o współpracy międzynarodowej oraz zorganizowanych konferencjach. 
Czy do części opisowej są uwagi? Nie słyszę.
Otwieram  dyskusję.  Jeśli  nie  usłyszę  sprzeciwu,  stwierdzę,  że Komisja  przyjęła 

sprawozdanie z działalności w VII kadencji Sejmu. sprzeciwu nie słyszę. Stwierdzam, 
że Komisja  Samorządu Terytorialnego  i Polityki Regionalnej  przyjęła  sprawozdanie 
z działalności w VII kadencji.
Chciałbym bardzo serdecznie podziękować prezydium Komisji – pani przewodniczącej 

Halinie Rozpondek, panu przewodniczącemu Waldy Dzikowskiemu, panu przewodniczą-
cemu Tomaszowi Makowskiemu oraz nieobecnym dziś członkom prezydiom, wszystkim, 
którzy angażowali się w prace naszej Komisji, zaś w sposób szczególny sekretariatowi 
– panu Sławomirowi sekretarzowi generalnemu, pani sekretarz Annie  i panu sekre-
tarzowi Dariuszowi. Są to niezwykle kompetentne osoby, które nie tylko czuły i znały 
sprawy samorządowe, ale także doskonale pracowały nad zagadnieniami legislacyjnymi. 
Serdecznie państwu dziękuję. Dziękuję wszystkim państwu posłom, którzy doceniając 
rangę ostatniego posiedzenia, znaleźli czas i zechcieli wziąć udział w posiedzeniu.
Czy są uwagi do sprawozdania? Jeśli nie ma, to dziękuję serdecznie za udział w posie-

dzeniu.
Zamykam ostatnie samodzielne posiedzenie Komisji. Cieszę się, że państwo znaleźli 

czas. Dla nas to jest bardzo ważne. Informuję, że protokół posiedzenia z załączonym 
pełnym zapisem jego przebiegu będzie do wglądu w sekretariacie Komisji.


